
 

千居協発 07-001 号  

2025 年５月吉日  

 

居住支援法人各位  

一般社団法人千葉県居住支援法人協議会  

代表理事  友野剛行  

 

居住支援法人交流会開催のご案内 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配
を賜り、心より御礼申し上げます。  

さて、このたび本会では、昨年に引き続き、千葉県内にて居住支援活動に携わっ
ておられる皆様のご親睦ならびに情報交換の場として、「居住支援法人交流会」
を開催させていただく運びとなりました。  

本年度も、住まいに関する支援のみならず、就労支援まで幅広い活動を展開され
ている大里綜合管理株式会社様のご協力を賜っております。また、昨年と同様に、
参加者同士の情報・意見交換の時間も設けております。  

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席いただき、同地域にて居
住支援に取り組まれている皆様との横のつながりを深める貴重な機会として、本
交流会をご活用いただけましたら幸甚に存じます。  

敬具  

 

記  

日  時   2025 年 6 月 20 日  午後 2 時～午後 4 時 30 分※予定  

会  場   大里綜合管理株式会社 （ 所 在 地 ： 千 葉 県 大 網 白 里 市 み や こ 野 2-3-1）  

※駐車場のご用意がございます。  

 

会  費   千居協会員無料 ※ 1 法 人 2 名 ま で 無 料 。 3 名 以 降 会 費 1,000 円 /名  

非会員  1,000 円 /名  

※会費は当日会場でお支払い下さい。茶菓をご用意致します。  

 

お申込み  裏面の『交流会参加申込書』を、メールまたは FAX にて、2025 年 6 月
１2 日までにご提出下さい。  

 

問合せ先  一般社団法人千葉県居住支援法人協議会   

TEL 047-460-9050（担当：事務局  島）  以上  



 

交 流 会 参 加 申 込 書  

 

 

下記ご記入のうえ 2025 年 6 月 12 日までに、メールまたは FAX にてお知らせ下さい。 

 

お申込日     年   月   日 

貴法人名 

 

ご芳名 

 

ご連絡先 

電話： 

メール： 

ご同伴者 

（出席合計   名・お車台数  台） 

ご意見・ご要望 

 

 

 
申込用紙送付先 

一般社団法人千葉県居住支援法人協議会 事務局 

FAX 047-460-9050 / メール office@chikyokyou.jp 


	居住支援法人交流会開催のご案内

